

NAŠE super ceny



15,90

MATTONI ESENCE
ochucená, vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 10,60 Kč



11,90

BUDVAR
VÝČEPNÍ
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 23,80 Kč



14,90

ORION
MARGOT
vybrané druhy
80/70 g | 1 kg = 186,25/212,86 Kč



18,90

BIRELL ACTIVE
nealkoholické
pivo ochucené,
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč



PRIMA
MROŽ JAHODOVÝ
v polevě bílé, tmavé
45 ml | 1 l = 286,67 Kč

12,90



RED BULL
vybrané druhy
250 ml | 1 l = 119,60 Kč

29,90



100 g
14,90

ŠPEKÁČKOVÝ
PIKANTNÍ TOČENÝ SALÁM
1 kg = 149,- Kč



21,90

ACTIVIA
NÁPOJ
vybrané
druhy
280 g | 1 kg = 78,21 Kč



27,90

KUNÍN
SMETANA 31%
ke šlehání
200 g | 1 kg = 139,50 Kč



49,90

FLORA
Original, Gold
400 g | 1 kg = 124,75 Kč



29,90

HELLMANN'S
MAJONÉZA,
TATARSKÁ OMÁČKA
210 ml | 1 l = 142,38 Kč



12,90

MATTONI
přírodní,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 8,60 Kč



129,-

DAVIDOFF
instantní
káva,
vybrané
druhy
100/90 g | 1 kg = 1 290,-/1 433,33 Kč



24,90

OPAVIA ZLATÉ OPLATKY
vybrané druhy
146 g | 1 kg = 170,55 Kč



24,90

LAY'S CHIPS
vybrané druhy
60 g | 1 kg = 415,- Kč



24,90

HAMÉ
JÁTROVKA,
MÁJKA, MATĚJ,
SLAČINKA
120 g | 1 kg = 207,50 Kč



13,90

RADEGAST
RÁZNÁ 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 27,80 Kč



15,90

GAMBRINUS
ORIGINÁL 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč



18,90

VELKO-
POPOVICKÝ
KOZEL 11
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč



14,90

GAMBRINUS
PATRON 12,
EXCELENT 11
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 29,80 Kč



25,90

PILSNER
URQUELL
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 51,80 Kč



44,90

WHISKAS
KAPSIČKY PRO KOČKY
vybrané druhy
4 x 85 g | 1 kg = 132,06 Kč



69,90

ORAL-B
zubní pasta, vybrané druhy
75 ml | 1 l = 932,- Kč



79,90

JAR
prostředek
na nádobí,
vybrané druhy
900 ml | 1 l = 88,78 Kč



99,90

SILAN
aviváž
vybrané
druhy
64/50 dávek | 1 dávka = 1,56/2,- Kč



359,90

PERSIL
prací
prostředek
vybrané druhy
35/50/55 dávek
1 dávka = 10,28/7,20/6,54 Kč



49,90

HARMONY
TOALETNÍ PAPIR
Soft Flora, 3vrstvý
8 x 17,5 m | 1 m = 0,36 Kč



NAŠE ZNAČKY

V PRODEJNÁCH COOP

  7,90 JOGURT BILÝ krémový BiFi 120 g 1 kg = 65,83 Kč	  22,90 JOGURT BILÝ smetanový 380 g 1 kg = 60,26 Kč	  14,90 PODMÁSLÍ KYSANÉ 1% 500 ml 1 l = 29,80 Kč	  34,90 MOZZARELLA MINI 250 g PP 125 g 1 kg PP = 279,20 Kč	  49,90 KUCHYŇSKÉ UTĚRKY 3vrstvé 2 x 16 m 1 m = 1,56 Kč
  44,90 HRANOLKY 1 kg 1 kg = 44,90 Kč	  84,90 HOTOVÁ JÍDLA vybrané druhy 400 g 1 kg = 212,25 Kč	  44,90 SMĚS NA TĚSTOVINY 415 g 1 kg = 108,19 Kč	  54,90 CHALUPÁŘSKÝ GULÁŠ 415 g 1 kg = 132,29 Kč	
  32,90 SLEDOVÉ FILETY vybrané druhy 170 g PP 85/102 g 1 kg PP = 387,06/322,55 Kč	  16,90 PŘESNÍDÁVKA vybrané druhy 190 g 1 kg = 88,95 Kč	  13,90 PIŠKOTY tradiční 120 g 1 kg = 115,83 Kč	  26,90 ČTVEREČKY cereální se skořicí 250 g 1 kg = 107,60 Kč	
  64,90 TUZEMÁK, VODKA 37,5% 0,2 l 1 l = 324,50 Kč	  59,90 VÍNO bílé, červené, vybrané druhy 1 l 1 l = 59,90 Kč	  16,90 OVOCNÝ ČAJ vybrané druhy 40 g 1 kg = 422,50 Kč	  6,90 RAW TYČINKA mango a kešu, malina 35 g 1 kg = 197,14 Kč	
  26,90 KRMIVO PRO PSY Mozaika s drůbežím a zvěřinou 300 g 1 kg = 89,67 Kč	  34,90 ALOBAL PEVNÝ šíře 29 cm 20 m 1 m = 1,74 Kč	  9,90 SÁČKY NA LED samouzavírací, na 24 kostek 10 ks 1 ks = 0,99 Kč	  12,90 SÁČKY ZAMRAZOVACÍ 2 l 40 ks 1 ks = 0,32 Kč	  14,90 SÁČKY ZAMRAZOVACÍ 3 l 40 ks 1 ks = 0,37 Kč
  39,90 VLASOVÝ ŠAMPÓN Bříza, Kopřiva 750 ml 1 l = 53,20 Kč	  89,90 TAVNÁ LEPÍČÍ PISTOLE patrony 7 mm 1 ks 1 ks = 89,90 Kč	  34,90 STAHOVACÍ PÁSKY 3 velikosti, TAVNÉ PATRONY průměr 7 mm, transparentní 75/12 ks 1 ks = 0,47/2,91 Kč	  89,90 SADA IMBUSOVÝCH KLÍČŮ, SADA VRTÁKŮ různé druhy 9/8/13 ks 1 ks = 9,99/11,24/6,92 Kč	